関西日本・フィンランド協会

       〒605-0074 京都市東山区祇園町南側 570-123 フィンランディア内

2025年 8月 13日

関西日本・フィンランド協会

 会員の皆様

  2025年度定期総会および懇親会のお知らせ

拝啓 残暑厳しいこの頃、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記のとおり今年度の定期総会を開催いたします。

当日は 2024年度の報告等のほか、2024年度派遣留学生の煙山昭子さんの報告、

受入留学生のセンニ・アウテレさんのご紹介も予定しております。

今回は法人会員である株式会社わかさ生活様のご協力により、本社ビルのお部屋を

特別にお貸しいただきました。

ご家族ご友人をお誘いあわせの上、ぜひご参加ください。

ご多用中のことと存じますが、ご出席をお待ち申し上げます。

末筆ながら、ご健康と益々のご発展をお祈りいたします。

敬具

関西日本・フィンランド協会

事務局長 坂田 文保

記

日時：２０２５年９月１４日（日） １３：００から１５：００まで

会場：株式会社わかさ生活 京都本社６階 ブルブルくんセミナールーム

 会場へのアクセスは、別紙をご参照ください。

京都市下京区西洞院通塩小路下る東塩小路町 939

・京都市営地下鉄烏丸線「四条」、阪急「烏丸」２０番出口より徒歩１分 四条通り北側

・専用駐車場がございませんので公共の交通機関をご利用下さい。

 参加費：１,０００円

今回、お呈茶、お食事はございません。

ブルーベリーのケーキセットを用意しております。

同封のはがきにて、出欠を８月末日必着でお知らせくださいますようにお願いします。

関西日本・フィンランド協会 事務局 kjfs@rio.odn.ne.jp 担当 佐久間

当日用の緊急連絡先 080-3107-9814

mailto:kjfs@rio.odn.ne.jp

       関西日本・フィンランド協会

       〒605-0074 京都市東山区祇園町南側 570-123 フィンランディア内

総会会場へのアクセス

株式会社わかさ生活 京都本社６階 ブルブルくんセミナールーム
京都市下京区西洞院通塩小路下る東塩小路町 939

京都市営地下鉄烏丸線「四条」、阪急「烏丸」２０番出口より徒歩１分 四条通り北側

① 店舗の右側の通路奥まで進み、エレベーターホールまで行きます。

                                      エレベーターホールにある表示です。

        ６階へ上がります。

  入口

  ここを奥に進みます。

② エレベーターで 6階まで上ったあと、壁に向かって右側の通路をまっすぐ進むと

「ブルブルくんセミナールーム」と表示された部屋があります

  ６階エレベーター

  ここをまっすぐ進みます。

       ぶるぶるくんセミナールーム。ここが総会会場です。